
Så fiskade jag GP-finalen! 
 

Alltid jobbigt att peta ihop sånt här eftersom 
jag inte vet riktigt vad som kan vara av 
intresse för allmänheten. Jag gör väl ett 
tappert försök, men blir ni uttråkade får ni 
skylla er själva.  
 
Lördagstävlingen skulle alltså gå i Göta kanal, 
Norsholm vid Brådtoms sluss. Jag har tidigare 
fiskat sträckan ett flertal gånger bl a tidigare 
i våras på dubbel-GPn. Jag har alltid gillat 
kanalen, men kanske tyckt att det varit lite för 

mycket fisk just på denna sträcka. Jag lyckades knipa en sektionsvinst i våras, 
och på lag-SM förra hösten gick det också skapligt. Inför tävlingar i Göta kanal, 
ja även andra tävlingar för den delen, är jag egentligen inte så bekymrad för om 
jag skall få sitta längst in på en kantsektion. Det som bekymrar mig mest är vilka 
konkurrenter som hamnar på min sektion. Vissa personer är ett större hot, vart 
dom än sitter, än vad andra personer är från en kantplats. Jag skulle därför 
önska att Bodda, Storm, Tom, Tono och Håkan Eriksson, plus eventuellt några till, 
ingår i begreppet negativa lotter.  
 
Nåväl, det var inte det som skulle diskuteras utan min taktik. Jag skall nu 
försöka redogöra för vilken utrustning jag använde samt hur jag lade upp 
taktiken. 
 
Mäsk och beten: 
2 kg Sensas Splash ”Lake Plus” överfuktat och blandat med 2 kg leem och 1 kg 
mullvadsjord. Mullvadsjorden har jag för att göra mäsket mörkare. Jag delade 
blandningen på mitten och tillsatte inget till mäsket som jag skulle ha på min TA 
(takeapart) plats. Till mäsket för min wagglerplats tillsatte jag ½ påse Sensas 
Bremix. I mäsket för TA platsen hade jag ca 3 hekto frysta jokers och 2 nypor 
casters. I mäsket för andra sidan hade jag ca 2 hekto jokers, ett par nypor 
casters och pinkies. Andra dagen hade jag även lite majs och kokt vete i mäsket. 
Nu höjer många på ögonbrynen och förfasas över hur jag kunnat vinna trots 
denna burdusa behandling av den trögfiskade kanalen. Kanalen innehåller 
garanterat (detta är min teori i alla fall) mer fisk än vad vi får upp. Därför ville 
jag ha i lite beten som skulle ligga kvar tills det kom in större fisk. 



Tackel: 
TA-tacklena bestod av 0,6 grams Drennan Team England flöten. #5 tror jag att 
den serien heter. Linan var Drennan Double Strength 0,10. Krok Kamasan B611 
storleken varierade mellan 18 och 22 på en 0,08 tafs. 
 
Det ena waggler-tacklet var ett 10 grams flöte, 0,15 Maxima-lina, 4 no4 hagel ca 
1,3 meter från kroken plus ett no 6 ca 30 cm från kroken. Tafsen var Double 
Strength 0,117. Krok var B611 storlek 16. Det andra waggler-tacklet var 8 grams 
flöte, Maxima 0,12, samma hageluppsättning som ovan men en B611 storlek 22 
istället på en 0,10 tafs. 
 
Anledningen till att jag har så tunga flöten är för att linkontrollen blir mycket 
lättare, andra dagen hade man kanske kunnat fiska lättare, men jag tyckte 
vädret verkade lite opålitligt så jag beslöt mig för att köra med samma båda 
dagarna. 
 
Taktik: 
Mäska två platser första dagen, en niometers TA plats och en på andra sidan. 
Ville egentligen ha en lång TA plats också, men beslöt att strunta i den pga den 
hårda vinden. Fiska TA så länge jag hängde med eller det högg hyggligt, sedan 
alternera med waggler. Andra dagen mäskade jag även på 14 meter, men hann 
inte testa före båtarna körde sönder platserna. 
 
Genomförande: 
Enligt taktik. Utom andra passet första dagen då jag testade en ny(?) metod att 
fiska löja. Jag körde ett Drennan link-waggler på mitt feederspö, eftersom jag 
behövde en mjuk topp till de små krokarna. Funkade sådär, men jag fick ändå 
ganska hyggligt med löja, och även någon sarv och mört högt upp i vattnet. Håkan 
Eriksson satt bredvid och vi fiskade väl jämnt ett tag, sedan fick jag trassel och 
Håkan fick igång löjorna så då bytte jag metod. 
 
Så mycket mer att säga om fisket är det väl inte. Det lönade sig som vanligt att 
ändra saker, antingen djupet eller betet. Mystic är ett mycket bra alternativ när 
man inte har blodisar, även om det inte kan jämföras med bra, levande blodisar.  
 
Avslutningsvis: 
Fantastiskt kul att sopa hem en GP-final, där de flesta av Sveriges bästa metare 
ställer upp. Jag tyckte också det var bättre med fyra deltävlingar eftersom det 
ger ett bättre utslag. Dessutom är det snyggt med polisonger! 
 
/Mårten 


